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YEMİN METNİ 
 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. 

Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal 

olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha 

söz veriyoruz ki; Üzerinden asırlar geçse bile 

şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağız" 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

• YEMİN METNİ  

• CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP 

TAYYİP ERDOĞANIN 15 

TEMMUZ KONUŞMA METNİ 

• DARBEYİ HATIRLAYALIM 

• 15 TEMMUZ AKSARAYLI 

ŞEHİTLER 

• VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ  

• OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 

TEMMUZ YAZISI 

• 30 KUŞ ŞİİRİ 

• ÖĞRENCİ AİLE RÖPORTAJLARI 

• 15 TEMMUZ ÖĞRENCİ 

RESİMLERİ 

• OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ 15 

TEMMUZ ETKİNLİKLERİ 

• BULMACA 

 

 

1 



 
 

2 

CUMHURBAŞKANIMIZ  
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 

 15 TEMMUZ YAZISI 

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 

karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi 

buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza 

kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 252 evladını şehit verme pahasına büyük bir 

zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm 

dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak 

için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. "SADECE BİR 

DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu 

göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her 

hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe 

teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve 

istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te 

Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak 

elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız 

susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine 

ulaşamayacaktır. "VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna 

ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile 

mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine 

girip derdest ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın 

neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar 

mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’daki terör saldırısına karşı 

koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen 

vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, 

bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla 

selamlıyorum. 
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DARBEYİ  

HATIRLAYALIM 
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15 TEMMUZ AKSARAY 

ŞEHİTLERİ 
  

  

 
ŞEHİT ÖNDER GÜZEL 
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01 Ocak 1970 -15 Temmuz 2016 
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Önder Güzel 
 

15 Temmuz darbe girişimi gecesi en yoğun 
saldırıların yaşandığı yerlerin başında gelen 
Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı, 46 yaşındaki 
Önder Güzel’in de şehadet mekanı oldu. Ankara 
Özel Hareket Daire Başkanı Yardımcısı, 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü Şehit Önder Güzel, 3 kız evlat 
babasıydı. 
 

Şehit Önder Güzel, çevresi tarafından görevindeki 
tecrübesi ve şehit olma arzusu ile biliniyordu. 
Şehidin annesi Gülşen Güzel, oğlunun naaşı 
başında "Kuzum böyle olmasını istiyordu. Benim 
oğlum vatana ihanet etmedi. Benim kuzum 
vatanını severdi. Benim oğlum sonunda muradına 
erdi, şehit oldu" diyerek şehidin onun bu arzusunu 
dile getirdi. 

 

Önder Güzel, şehadetinin ardından ailesi 
tarafından memleketi Aksaray’a götürüldü ve 
orada toprağa verildi. Şehidin cenazesine katılan 3 
kızı da babaları gibi vatan hainlerinin karşısında 
dimdik duran nesiller olacaklarını törende 
giydikleri Özel Harekat kıyafetleriyle haykırdılar. 
Şehidin aziz hatırasını dimağlarda yaşatmak için, 
Aksaray Belediye Meclisinin almış olduğu kararla 
daha önce 57. Cadde olarak bilinen caddenin ismi 

Şehit Önder Güzel olarak değiştirildi. Yine Aksaray 

Polis Eğitim Merkezi, Aksaray Şehit Önder Güzel 
Polis Eğitim Merkezi adını aldı. Diğer yandan 
şehidin memleketi Aksaray Devlet Hastanesi’ndeki 
Koroner Anjiyo Merkezi’nin ismi de Şehit Polis 
Önder Güzel Koroner Anjiyo Merkezi olarak 

değiştirildi.  
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VATAN 
Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın 

bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir 
millet varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için 
vatan ve bayrak kutsaldır. 
Bir insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde canını bile 
vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp 
bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir. 
Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek 
için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala 
dalgalanabilir olmuştur. 

 
Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî 

bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. 
Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak 
geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için 
savaşa gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı 
uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, 
ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde 
öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, 
yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla 
bakarız, bu aşkla coşarız. 

 

6 



 

 

 

 

 

EŞMEKAYA  İLKOKULU MÜDÜRÜ HAMZA 
AĞIR’IN 15 TEMMUZ YAZISI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz milletimizin tarihinde unutulmayacak bir gündür. Sadece Türkiye 

tarihinde değil, dünya demokrasi tarihinde de yerini alan şerefli bir direniş örneğidir. 
Kapkara bir geceden aydınlık bir sabaha uyanıştır. FETÖ’ nün gerçekleştirdiği bu hain darbe 
teşebbüsü, demokratik yollarla seçilmiş hükümetin devrilmesine yönelik bir güç gösterisi 

olmuş ancak necip milletimiz canı pahasına iradesine sahip çıkarak bu hayasızca akına dur 
demiştir. 

Hain darbe girişiminde asker, polis ve sivillerden oluşan toplam 252 şehidimiz ve 
2740 gazimiz olmuştur. 15 Temmuz şehitlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve 
milletimize başsağlığı diliyorum. Biz biliyor ve iman ediyoruz ki şehitler Allah katında 
diridirler ve O’nun tarafından rızıklandırılmaktadırlar. Rabbim bizlere bu şerefli makama 
mazhar olan şehitlerimizle beraber Peygamber Efendimizin Livâü'l-hamd sancağı altında 
toplanabilmeyi nasip eylesin. Ayrıca bu ihanet karşısında darbecilerin uçaklarına, 
helikopterlerine, tanklarına ve silahlarına direnen gazilerimize sağlık ve afiyet ihsan eylesin. 
Burada biz öğretmenlere düşen vazife, vatanı için çalışan ve bu uğurda sağına soluna 
bakmadan ben varım diyebilen bireyler yetiştirmektir. Milletimizin ilelebet payidar olması 
ancak böyle bir gençlik ile mümkündür. Yüce Allah birlik ve beraberliğimizi kaim eylesin ve 
bir daha milletimizi 15 Temmuz gibi imtihanlara tabi tutmasın. Amin 
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Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 
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30 KUŞ



 

 

 

 

 

 

 

O gecede evdeydim. Haberleri izlerken durumun farkına 
vardım. Darbe yapılmak isteniyordu. Ülkemizin geleceği adına 
çok korkmuş ve üzülmüştüm. O gece halk olarak vatanımıza 
sahip çıkmak için sokağa çıktık. Birçok şehidimizin olduğunu 
öğrendik. Onlar canını hiçe sayarak bir dakika bile 
düşünmeden öne atılmış ve canlarını vatanı için feda 
etmişlerdir. Onların bu fedakarlığı sayesinde vatanımız 
kurtulmuştur. 

Olay gerçekleştiği zaman evdeydim. Haberleri izlerken olaydan 

haberdar oldum. Vatanımızı o gece bölmek istiyorlardı. Çok 
öfkelendim ve çok üzüldüm. Cesur ve güçlü halkımız o gece 
çok büyük bir kahramanlık göstermiştir. Fedakârlıklarından 
dolayı onlara minnettarız. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. 

15 Temmuz gecesi evdeydik. Olayı sabah öğrendik. Sabah 
okunan selaya uyandık. Büyüklerimizden gelen telefonlar 

sayesinde haberdar olduk ve son durumu televizyondan 

izledik.  O gece asker içindeki hainler ülkemizi bölmek 

istediler. Fakat amaçlarına ulaşamadılar. Olayı öğrendiğimizde 
vatanımız adına büyük bir korku hissettik. Daha sonra asker, 
polis ve sivil şehitlerimizin olduğunu öğrenince çok üzüldük. O 
gece halkımız hiç korkmadı, hainlerin üzerine canları pahasına 
yürüdü. Planlarını bozdu ve vatanımızı kurtardı. 

 

O gece evimizdeydik. Olaydan televizyon kanalları sayesinde 
haberimiz oldu. Ülkemize darbe yapılmak istenildiğini 
öğrenince şok olduk ve çok üzüldük. Halkımız o gece çok 
büyük bir kahramanlık göstererek, canlarını ortaya koyarak 
vatanı kurtarmışlardır. Onlar şehittirler.  Şehitlik Allah katında 
çok güzel bir yerdir. Allah’ım vatanımızı böyle durumların 
tekrarından korusun. 
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OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 
15 TEMMUZ RESİMLERİ 
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OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 
15 TEMMUZ RESİMLERİ 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 

15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ 
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15 TEMMUZ MODELİ 

15 TEMMUZ PANOSU 

 

15 TEMMUZ PROGRAMI 

 

 

 



 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve 

görenek birliği olan insan topluluğu 

 

 

 SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 
 
 
 
 

 
Cevaplar 

2024 
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